normas reglamentarias sobre la materia. 

POR TODO ELLO: 

EL CONSEJO PROFESIONAL DEL 

CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONOMICAS DE SALTA 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º: Fijar el valor del módulo para los honorarios mínimos en la suma de 

Pesos catorce mil ochocientos ($ 14.800). 

ARTICULO 2º: La presente Resolución entrará en vigencia a partir del 1° de enero de 

2026. 

.../// 

ARTICULO 3º: El valor de módulo para honorarios mínimos propuesto en el Artículo 

1° será revisado en forma trimestral, considerando la evolución del índice de Precios al